
DETENT BALL SPRING KIT - BROWNELLS DETENT BALL SPRING
REFILL 1/8" (3.2MM) 20 PACK

> > Tuotteet asesepille Pienet tavarat Jousivalikoimat

Oikean Kokoiset Yhteensopiviksi Detent Ball -sarjan Kanssa

Älä etsi oikeaa detent-pallon jousia enää. Säästä arvokasta aikaasi ja rahojasi
tällä kitillä, joka sisältää oikein kokoisia "in-the-hole" jousia - täydellinen
vastaavuus jokaiselle koon, joka sisältyy Detent Ball Kit -sarjaamme. Saat 20
kappaletta kutakin kahdeksasta jousesta, jotka vastaavat kahdeksaa suosituinta
detent-pallon kokoa, joita käytetään asehuollossa. Jouset on valmistettu kahdella
"suljetulla" (valmiilla) päällä ja niiden pituus on riittävä, jotta yksi jousi voidaan
yleensä jakaa kahteen; tuplaarvo.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS DETENT BALL SPRING REFILL 1/8" (3.2MM) 20 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080820125
Valm.nro:
Halkaisija (tuumaa): 1/8
Pituus: 3/4 in
Määrä: 20
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806021396

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat/Jousivalikoimat
https://www.brownells.fi/DETENT-BALL-SPRING-KIT-1-8-32mm-Detent-Ball-Spring-Refill-pak-BROWNELLS-3-4-in-080820125
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet Detent Ball Spring Kit Brownells 1/8"
(3.2mm) Detent Ball Spring 20 Pack

Johdanto
Kiitos, että valitsit Detent Ball Spring Kitin Brownellsilta. Tämä kit sisältää 20 kappaletta kutakin kahdeksasta eri
koosta detentpallon jousia, jotka on erityisesti suunniteltu asehuollon alalle. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen
oikean käytön, lue tämä turvaohje huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Pidä tuote aina lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos jokin osa on vaurioitunut.
Säilytä jouset turvallisessa ja kuivassa paikassa ruosteelta tai korroosiolta suojataksesi niitä.
Noudata kaikkia ohjeita turvallisesta käsittelystä ja asennuksesta.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että käytät oikeaa kokoa detentpallon jouselle sovelluksessasi.
Vältä liiallista voimaa asentaessasi tai poistaessasi jousia vammojen välttämiseksi.
Käytä suojalaseja suojataksesi silmiäsi mahdollisilta lentäviltä roskilta asennuksen aikana.
Älä muokkaa tai muuta jousia millään tavalla, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden ja toimivuuden.
Pidä työtilasi siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien pihdit ja suojalasit.
Varmista, että työtilasi on hyvin valaistu ja häiriötekijöiltä vapaa.

Oikean Jousen Valinta:

Viittaa tuotepakkauksen mukana tulevaan kokotaulukkoon valitaksesi oikean jousikoon detentpallollesi.

Asennus:

Käytä pihtejä ja aseta jousi varovasti määrättyyn reikään.
Varmista, että jousi on kunnolla paikallaan eikä puristettu tai väärin kohdistettu.
Jos tarpeen, käytä toista jousia saavuttaaksesi halutun jännityksen tai pituuden.

Testaus:

Asennuksen jälkeen testaa varovasti detentpallon mekanismin toimintaa varmistaaksesi, että se toimii
oikein.
Jos mekanismi ei toimi kuten pitäisi, poista jousi ja tarkista sen asennus uudelleen.

Ylläpito:

Tarkista säännöllisesti jouset kulumisen tai vaurioiden varalta.
Vaihda kaikki jouset, jotka näyttävät olevan vaurioituneita.

Hävitysohjeet
Hävitä käytetyt tai vaurioituneet jouset paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä jousia kotitalousjätteiden mukana. Tarkista kierrätysmahdollisuudet tai vaarallisten jätteiden
hävittämiseen tarkoitetut laitokset alueellasi.



Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä Detent Ball Spring Kitin turvallisuudesta tai käytöstä, viittaa tuotepakkauksen mukana
olevaan yhteystietoon tai vieraile Brownellsin virallisilla verkkosivuilla.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen käyttäessäsi Detent Ball Spring
Kitia. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja Brownellsin tuotteiden valinnasta.
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